БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2020 года № 4-60
п. Алтухово
О внесении изменений и дополнений

в решение сессии № 4-38 от 20.12. 2019 года
«О бюджете Алтуховского городского поселения

Навлинского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов».

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алтуховского поселкового Совета народных депутатов от 20 декабря 2019 года № 4-38 «О бюджете Алтуховского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями от 14.02.2020 года № 4-47, от 21.05.2020 года № 4-50, от 30.07.2020 года № 4-54), Алтуховский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения

    в абзаце втором цифры «2 979 819,00» заменить цифрами «3 247 385,00»;

    в абзаце третьем цифры «4 068 537,06» заменить цифрами «4 336 103,06».
         2. В пункте 10 решения цифры «46 925,00» заменить цифрами «47 370,00».

3. В пункте 12 решения цифры «703 919,00» заменить цифрами «971 485,00».

4. Дополнить решение приложением 1.3 следующего содержания:

Приложение 1.3
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

                   Прогнозируемые доходы бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского                                   муниципального района Брянской области на 2020 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма изменений, рублей

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	  + 267 566 ,00

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	  + 267 566 ,00

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	+ 300 000,00

	2 02 15002 00 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+ 300 000,00

	2 02 15002 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+ 300 000,00

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	- 32 434,00

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	- 32 434,00

	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	- 32 434,00

	ИТОГО

	  + 267 566 ,00

5. Дополнить решение приложением 7.4 следующего содержания:
Приложение 7.4
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Ведомственная структура расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2020 год
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма изменений, рублей

	  Алтуховская поселковая администрация Навлинского района
	864

	+267 566,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	864
	01

	+30 000,00

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	864
	01
	04

	+30 000,00

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	01
	04
	6401080040
	200
	+30 000,00

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	01
	04
	6401080040
	240
	+30 000,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	864
	02

	-32 434,00

	  Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	864
	02
	03

	-32 434,00

	  Осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	864
	02
	03
	6401051180

	-32 434,00

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	864
	02
	03
	6401051180
	100
	+1 406,25

	   Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	864
	02
	03
	6401051180
	120
	+1 406,25

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	02
	03
	6401051180
	200
	-33 840,25

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	02
	03
	6401051180
	240
	-33 840,25

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	864
	04

	+62 712,00

	  Водное хозяйство
	864
	04
	06

	+62 712,00

	  Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений
	864
	04
	06
	6401283300

	+62 712,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	04
	06
	6401283300
	200
	+62 712,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	04
	06
	6401283300
	240
	+62 712,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	864
	05

	+206 843,00

	Благоустройство
	864
	05
	03

	+206 843,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	864
	05
	03
	6401481690

	+206 843,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	05
	03
	6401481690
	200
	+206 843,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	864
	05
	03
	6401481690
	240
	+206 843,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	864
	10

	+445,00

	 Пенсионное обеспечение
	864
	10
	01

	+445,00

	 Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)
	864
	10
	01
	6401582450

	+445,00

	 Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	864
	10
	01
	6401582450
	300
	+445,00

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	864
	10
	01
	6401582450
	310
	+445,00

	Всего расходов:
	+267 566,00

6. Дополнить решение приложением 9.4 следующего содержания:

Приложение 9.4
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Изменение расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2020 год
	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма изменений, рублей

	Реализация полномочий Алтуховского городского поселения
	64

	+267 566,00

	Материально-техническое, финансовое обеспечение деятельности аппарата управления Алтуховского городского поселения
	64
	0
	10

	-2 434,00

	  Алтуховская поселковая администрация
	64
	0
	10
	864

	-2 434,00

	  Осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	64
	0
	10
	864
	51180

	-32 434,00

	    Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	64
	0
	10
	864
	51180
	100
	+1406,25

	      Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	64
	0
	10
	864
	51180
	120
	+1406,25

	    Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	10
	864
	51180
	200
	-33 840,25

	      Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	10
	864
	51180
	240
	-33 840,25

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	64
	0
	10
	864
	80040

	+30 000,00

	    Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	10
	864
	80040
	200
	+30 000,00

	      Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	10
	864
	80040
	240
	+30 000,00

	Обеспечение выполнения обеспечения в сфере водного хозяйства
	64
	0
	12

	+62 712,00

	  Алтуховская поселковая администрация
	64
	0
	12
	864

	+62 712,00

	  Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений
	64
	0
	12
	864
	83300

	+62 712,00

	    Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	12
	864
	83300
	200
	+62 712,00

	      Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	12
	864
	83300
	240
	+62 712,00

	Обеспечение выполнения полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	64
	0
	14

	+206 843,00

	  Алтуховская поселковая администрация
	64
	0
	14
	864

	+206 843,00

	  Организация и обеспечение освещения улиц
	64
	0
	14
	864
	81690

	+206 843,00

	    Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	14
	864
	81690
	200
	+206 843,00

	      Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	64
	0
	14
	864
	81690
	240
	+206 843,00

	Реализация единой социальной политики на территории Алтуховского городского поселения
	64
	0
	15

	+445,00

	  Алтуховская поселковая администрация
	64
	0
	15
	864

	+445,00

	  Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)
	64
	0
	15
	864
	82450

	+445,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	64
	0
	15
	864
	82450
	300
	+445,00

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	64
	0
	15
	864
	82450
	310
	+445,00

	Всего расходов:
	+267 566,00

7. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Алтуховского городского поселения

В.А. Березин